
Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1 K DOHODĚ O PROVEDENÍ ZÁCHRANNÉHO ARCHEOLOGICKÉHO VÝZKUMU

č. 7897 ze dne 30. 9. 2019
uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel

Zhotovitel : Ústav archeologické památkové péče Brno,
veřejná výzkumná instituce

Zápis v Rejstříku v.v.i. MŠMT ČR
Se sídlem : Kaloudova 1321/30

614 00 Brno
Zástupce :

ředitelka
Smluvní záležitosti vyřizuje :

Tel. č.:
Věcný garant :
Nadřízený orgán : Jihomoravský kraj

Krajský úřad, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno
Bankovní spojení :

IČO : 48 51 10 05
DIČ :
Dále jen „zhotovitel“

2. Objednatel
Stavebník : Město Ivančice
Se sídlem : Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Zástupce : starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech stavby :
IČO : 00281859
DIČ :
Dále jen „objednatel“

II. Změny

Strany se dohodly na následujících změnách:

V oddílu IV. Cena za dílo se odstavec 2. b) ruší a nově zní:

II. etapa: cena je stanovena dle rozsahu archeologických nálezů a rozsahu ZAV v hodinových sazbách

pracovníků zhotovitele, a to:

VŠ pracovník – archeolog, antropolog, geolog, pedolog apod. : 420,- Kč/1 hod.

SŠ pracovník – asistent, dokumentátor, geodet, laborant apod. : 330,- Kč/1 hod.

Dělník – specialista/dodav. fy : 230,- Kč/1 hod.



Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Dělník : 200,- Kč/1 hod

Dle cenové nabídky je předpokládaná cena za druhou etapu ZAV 92 000,- Kč bez DPH, v případě

mimořádných či nepředpokládaných nálezů vzroste předpokládaná kalkulace o práce při vyzvedávání

těchto nálezů. Určující budou tedy hodinové sazby, a cena za provedení II. etapy ZAV může být oproti

kalkulaci navýšena. O této skutečnosti bude investor bez prodlení informován – písemně (mailem).

V oddílu IV. Cena za dílo se ruší původní znění odstavce 2. c), a nově zní:

Cena za zpracování Závěrečné zprávy je stanovena v uvedených hodinových sazbách a zpravidla

nepřesáhne 50% nákladů na terénní část ZAV (v případě výskytu hrobových celků až 100%). V případě

mimořádných nálezů či nutných analýz mohou být náklady na zpracování Závěrečné zprávy vyšší,

zhotovitel takovéto navýšení oznámí objednateli bez zbytečného odkladu od doby, co se o něm

dozvěděl, a toto navýšení odůvodní.

V Oddílu IV. Cena za dílo se za odst. 2. c) přidává odstavec d), který zní:

Nedílnou součástí dohody je předpokládaná kalkulace ZAV.

III. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží obě strany.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2019/31/763 dne 3. 10. 2019.

V Ivančicích dne 4. 10. 2019 V Brně dne 8. 10. 2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

starosta ředitelka


